ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเพื่อจัดท าบัตรผ่านประตู  
เข้า-ออก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุจัดท าบัตรผา่นประตูเข้า-ออก จ านวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดูปรินท์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๖๕.๔๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่  ๘    พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นางสมศรี หอกันยา) 

ผู้อ านวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 
ปฏิบัติราชการแทน ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม